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 Lentopetrolin varastosäiliön rakentaminen, Rovaniemen maalaiskunta. 
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 Oy Shell Ab Ilmailu 
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(3)
HAKEMUS JA ASIAN VIREILLETULO 


Oy Shell Ab Ilmailu on 7.3.2005 jättämällään hakemuksella pyytänyt lupaa 
 lentopetrolin varastosäiliön rakentamiseen Rovaniemen lentoaseman alu-
 eella.  



ALUEEN SIJAINTI 


Hakemuksessa tarkoitettu lentopetrolin varastointialue on noin 500 m Ro-
 vaniemen lentoaseman terminaalirakennuksesta lounaaseen.  



LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 


Ympäristöluvan hakemisen peruste 


Ympäristönsuojeluasetuksen 1 §:n 1 momentin 5a) kohdan mukaisesti vä-
 hintään 100 m3:n polttonesteiden varastolla on oltava ympäristölupa.  



LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 


Jos samalla toiminta-alueella sijaitsevalla usealla ympäristöluvanvaraisella 
 toiminnalla on sellainen tekninen ja toiminnallinen yhteys, että niiden ym-
 päristövaikutuksia tai jätehuoltoa on tarpeen tarkastella yhdessä, on ympä-
 ristönsuojelulain 35 §:n 4 momentin mukaisesti toimintoihin haettava lupaa 
 samanaikaisesti eri lupahakemuksilla tai yhteisesti yhdellä lupahakemuk-
 sella. Lupaa voidaan kuitenkin hakea erikseen, jos hakemuksen johdosta 
 ei ole tarpeen muuttaa muita toimintoja koskevaa voimassa olevaa lupaa. 


Jos toimintoihin on haettava lupaa siten kuin 35 §:n 4 momentissa sääde-
 tään, eri toimintojen lupa-asian ratkaisee ympäristölupavirasto, jos yhden-
 kin toiminnan lupa-asian ratkaisu kuuluu sen toimivaltaan.  


Ympäristönsuojeluasetuksen 5 §:n 1 momentin 7b) kohdan mukaisesti ym-
 päristölupavirasto ratkaisee lentoaseman ympäristölupa-asian ja siten 
 myös polttonesteiden varastointia koskevan ympäristölupa-asian. 



TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA KAAVOITUSTILANNE 


Pohjois-Suomen ympäristölupavirasto on 22.8.2003 myöntänyt Oy Shell 
 Ab Ilmailulle ympäristöluvan nro 74/03/1 varastoida kerralla enintään 
 200 m3 lentopetrolia Rovaniemen lentoasemalla. 


Uudelle varastosäiliölle haetaan vaarallisten kemikaalien teollisesta käsitte-
 lystä ja varastoinnista annetun asetuksen (59/1999) mukaista lupaa turva-
 tekniikan keskukselta. 


Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa. Lentokentän alueella on 
 voimassa oleva yleiskaava, mutta se ei ole ns. oikeusvaikutteinen kaava. 


Rovaniemen maakuntakaavassa lentokenttäalue on merkitty kaavamerkin-



(4)nällä LL1611. Alueelle voidaan rakentaa ilmailua ja matkailua palvelevia ti-
 loja, mikäli niillä ei vaaranneta alueen päämaankäyttöä. 



LAITOKSEN TOIMINTA, PÄÄSTÖT JA NIIDEN RAJOITTAMINEN  


Kuvaus toiminnasta 


Hakijan toimintaan kuuluu lentopetrolin ja -bensiinin vastaanotto ja varas-
 tointi sekä tankkausajoneuvojen lastaus.  


Lentopetrolin varastointia varten alueella on nykyisin kaksi 100 m3:n säiliö-
 tä. Kolmas vastaavan kokoinen säiliö on suunniteltu rakennettavaksi ole-
 massa olevien säiliöiden viereen. Uusi säiliö on yksivaippainen ja varustet-
 tu ylitäytönestimellä, kuten nykyisetkin säiliöt. Säiliö on standardin 
 SFS 2733 (palavien nesteiden varastointi ja käsittely, teräksinen maan-
 päällinen lieriömäinen makaava säiliö) mukainen. Lentopetrolin varastointi, 
 lastaus- ja purkualueen koko on noin 400 m2.  


Lentopetroli tuodaan varastosäiliöihin maanteitse säiliöautoilla. Kuljetuksia 
 on vuodessa noin 60, kertakuljetusmäärän ollessa noin 50 m3. Lentopetro-
 lin varastointialueella ei siirretä polttonestettä suoraan lentokoneisiin vaan 
 se kuljetetaan koneille erillisillä tankkausajoneuvoilla. Tilavuudeltaan 
 50 m3:n ja 55 m3:n tankkausautojen lastauksia on vuodessa noin 100. Säi-
 liöiden vuotuinen läpivirtausmäärä on noin 3 000 m3. 


Varastointitoiminta on ympärivuotista, mutta se painottuu marras–


maaliskuun väliseen aikaan, jolloin liikennöinti Rovaniemen lentoasemalla 
 on vilkkainta. 


Varastoitava polttoaine  


Lentopetroli (JET A-1) on ilmailuliikenteessä käytettävää polttoainetta, joka 
 sisältää kerosiinia (> 50 %) ja keveitä maaöljytisleitä (< 50 %). Polttoaine 
 on syttyvää, myrkyllistä vesieliöille ja haitallista nieltäessä ja toistuvassa 
 ihokosketuksessa. Käytännössä välitön myrkyllisyys ihmisille on vähäistä. 


Polttoaine sisältää yhdisteitä, joille on annettu raja-arvot työpaikan ilman 
 enimmäispitoisuuksista. Lentopetroli on hitaasti haihtuvaa eikä liukene ve-
 teen. Haihtuvuus maan tai veden pinnalta on kuitenkin nopeaa. Kerosiini 
 on biologisesti hajoavaa, mutta hajoamisaika on pitkä. Tisle on sen sijaan 
 nopeasti biologisesti hajoavaa. 


Päästöt ja muodostuvat jätteet  


Hakemuksen mukainen toiminnan muutos ei aiheuta melutason lisäänty-
 mistä lentoaseman läheisyydessä. 


Toiminnassa muodostuu vuosittain vesi-petroliseosta noin 400 litraa. Öl-
 jynerotuskaivoista poistettavan lietteen määräksi on arvioitu 2 t/a. Kaivot 
 tyhjentää hyväksytty jätteiden keräilijä. Muita kiinteitä öljyisiä jätteitä arvioi-
 daan muodostuvan noin 50 kg/a. Ne toimitetaan ilmailulaitoksen ongelma-
 jätteiden keräyspisteeseen. 


Päästöjen rajoittaminen 


Nykyiset kaksi lentopetrolisäiliötä on sijoitettu betoniseen valuma-
altaaseen. Altaaseen kertyvä sadevesi johdetaan sulkuventtiilillä varuste-
tun kaivon kautta purkaus- ja lastausalueen viemäröintiin. Säiliö-, purkaus- 



(5)ja lastausalueelle on vuonna 2000 asennettu betoni- tai asfalttipäällystys ja 
 sen alle suojakalvo. Alueella muodostuvat vedet johdetaan hiekanerotus-
 kaivon kautta koalisaattoritekniikkaan perustuvaan öljynerotuskaivoon. 


Erotuskaivo on varustettu öljyhälyttimellä, joka ilmoittaa säiliön varastointiti-
 lan täyttymisestä. Käsitelty vesi johdetaan näytteenotto- ja sulkukaivon 
 kautta ilmailulaitoksen sadevesiviemäriverkostoon.  


Uusi 100 m3:n säiliö rakennetaan samaan valuma-altaaseen nykyisten säi-
 liöiden viereen. Valumavedet johdetaan nykyiseen erotuskaivoon. Valuma-
 altaan alla on asennettuna muovitiiviste. Purkaus- ja lastausalueen raken-
 teisiin ei tarvitse tehdä muutoksia. 


Ulkopuolisten sade- ja valumavesien kulkeutuminen varasto- ja lastausalu-
 eelle on estetty pinnankallistuksin. 



YMPÄRISTÖN TILA HANKKEEN VAIKUTUSALUEELLA 


Rovaniemen lentoasema sijaitsee Rovaniemen maalaiskunnassa, noin 
 10 km Rovaniemen kaupungin keskustasta koilliseen. Polttonesteen varas-
 tointi- ja jakelutoiminnot sijoittuvat kokonaisuudessaan ilmailulaitoksen hal-
 litseman lentoaseman alueelle. Lentoasema sijaitsee Kemijoen ja Ounas-
 joen yhtymäkohdan pohjoispuolella olevalla vaaralla korkeustasolla 
 +180 - 195 m. Etäisyys kiitotien eteläpäästä Kemi- ja Ounasjokeen on noin 
 4 km.  


Lentoasema sijaitsee osin Someroharjun pohjavesialueella. Pohjavesialue 
 on kooltaan 2,13 km2 ja kuuluu ympäristöhallinnon luokituksessa luokkaan 
 III, muu pohjavesialue. Alueella oleva vedenottamo on poistettu käytöstä 
 korkean typpipitoisuuden takia. Lapin ympäristökeskus on arvioinut typpipi-
 toisuuden johtuvan lentokenttätoiminnasta.  


Lentoaseman alue on pääosin rakennettua aluetta, eikä sillä ole tiedossa 
 olevia erityisiä luontoarvoja. Alueen läheisyydessä ei ole suojelualueita, 
 asutusta tai muita häiriintyviä kohteita. Lähin suojelualue on Ounasjoen 
 Natura-alue, jonka etäisyys polttoainevarastoista on noin 5 km.  



TOIMINNAN TARKKAILU 


Öljynerotuskaivojen tila tarkistetaan kerran kuukaudessa. Öljynerotus-
 kaivolta lähtevästä vedestä määritetään hiilivetypitoisuus kerran vuodessa. 


Öljynerotuskaivot tyhjennetään tarpeen mukaan. 



POIKKEUKSELLISET TILANTEET JA NIIHIN VARAUTUMINEN 


Varastoalueet on varustettu polttonesteen virtauksen pysäyttävällä hä-
tä/seis -kytkimellä, käsisammuttimilla ja imeytysaineella. Toiminta häiriöti-
lanteiden varalle on ohjeistettu. 



(6)
LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 


Lupahakemuksesta tiedottaminen 


Lupahakemuksesta on tiedotettu kuuluttamalla siitä Rovaniemen maalais-
 kunnassa ja ympäristölupaviraston ilmoitustaululla 27.4. - 27.5.2005.  


Ympäristölupavirasto on pyytänyt asiassa lausuntoa Lapin ympäristökes-
 kukselta, Rovaniemen maalaiskunnalta ja kunnan ympäristönsuojeluviran-
 omaiselta sekä ilmailulaitokselta.  


Lausunnot 


1. Lapin ympäristökeskus on ilmoittanut, ettei sillä ole huomauttamista 
 hakemuksen suhteen. 


2. Rovaniemen maalaiskunnan ympäristölautakunta on todennut, ettei 
 sillä ole huomautettavaa hakemuksen suhteen.  


3. Ilmailulaitos on todennut, ettei sillä ole lausuttavaa ympäristölupaha-
 kemuksen johdosta. Polttonesteiden varastoalueiden maapohja on vuok-
 rattu ilmailulaitokselta 1.10.2010 asti voimassa olevalla vuokrasopimuksel-
 la. Sopimuksen mukaisesti hakija on vastuussa kaikilta osin toiminnasta.  


Hakijan kuuleminen  


Annettujen lausuntojen sisältö huomioon ottaen, ympäristölupavirasto on 
 katsonut, että asiassa ei ole tarpeen pyytää hakijan vastinetta.  



YMPÄRISTÖLUPAVIRASTON RATKAISU 


Ympäristöluparatkaisu 


Ympäristölupavirasto myöntää Oy Shell Ab Ilmailulle ympäristöluvan ha-
 kemuksen mukaiseen ja laajuiseen lentopetrolin varastointiin Rovaniemen 
 lentoasemalla, Rovaniemen maalaiskunnassa.  


Toiminnassa on noudatettava tässä päätöksessä annettuja lupamääräyk-
 siä. 


Ennalta arvioiden lupamääräysten mukainen toiminta ei aiheuta korvatta-
 vaa vahinkoa. Ennakoimattomien vahinkojen varalta annetaan ohjaus. 



LUPAMÄÄRÄYKSET 


Lupamääräykset pilaantumisen ehkäisemiseksi 


1.  Luvan saaja saa rakentaa uuden 100 m3:n lentopetrolin varastosäiliön  
 nykyisen säiliöalueen valuma-altaaseen. Säiliö ja siihen liittyvät raken-
 teet ja alueet on rakennettava niitä koskevien standardien mukaisesti. 


Valuma-altaan sekä varasto- ja täyttöalueiden vedet on johdettava hal-
litusti öljynerottimeen. Erottimet on tyhjennettävä tarvittaessa, kuitenkin 
vähintään kerran vuodessa. 



(7)2.  Öljynerotus- ja hiekanerotuskaivoista poistettava liete, sakka tai öljyi-
 nen vesi sekä muut ongelmajätteet on luovutettava kyseisten ongelma-
 jätteiden keräykseen luvan saaneelle toimijalle tai toimitettava paik-
 kaan, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty kyseisten ongelmajättei-
 den käsittely. Varasto- ja jakelualueella ei saa varastoida ongelmajät-
 teitä. 


Häiriötilanteet ja muut poikkeukselliset tilanteet 


3.  Poikkeuksellisia päästöjä aiheuttavista häiriötilanteista sekä muista va-
 hingoista ja onnettomuuksista, joissa haitallisia aineita pääsee ympä-
 ristöön, on viipymättä ilmoitettava Lapin ympäristökeskukselle ja Rova-
 niemen maalaiskunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä Ilmailu-
 laitokselle. Merkittävistä päästöistä on tarvittaessa ilmoitettava alueelli-
 selle pelastusviranomaiselle. Luvan saajan on viipymättä ryhdyttävä 
 tarvittaviin toimenpiteisiin vahinkojen torjumiseksi, tilanteen palauttami-
 seksi ennalleen ja vastaisten vahinkojen estämiseksi, sekä järjestettä-
 vä tarvittaessa tarkkailu. 


4.  Polttoainepäästöjen varalta luvan saajan on varattava alueelle imeytys-
 turvetta tai muuta polttoaineen imeyttämiseen soveltuvaa ainetta.  


Tarkkailu- ja raportointimääräykset 


5.  Öljyn ja hiekanerottimien tilaa on tarkkailtava kuukausittain. Öljynerot-
 timista sadevesiviemäristöön johdettavan veden hiilivetypitoisuus on 
 mitattava vähintään kerran vuodessa. 


6.  Luvan saajan on osallistuttava yhdessä muiden samalla alueella toimi-
 vien ympäristöluvanvaraista toimintaa harjoittavien toiminnanharjoittaji-
 en kanssa lentoaseman alueen pohjaveden tarkkailuun, jos sellainen 
 järjestetään. 


7.  Toiminnasta ja päästöistä on pidettävä kirjaa. Luvan saajan on toimitet-
 tava Lapin ympäristökeskukselle vuosiyhteenveto toiminnasta seuraa-
 van vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Vuosiyhteenvedossa on 
 esitettävä tiedot polttoainevarastojen läpi kulkeneesta polttoainemää-
 rästä, yhteenveto öljyn- ja hiekanerottimen tarkkailusta ja tyhjennyksis-
 tä sekä näytteiden analyysituloksista, toiminnasta syntyneistä jätteistä 
 ja niiden käsittelystä ja tiedot mahdollisista onnettomuuksista tai vaara-
 tilanteista sekä niiden aikana syntyneistä päästöistä ja jätteistä. 


Ohjaus ennakoimattomien vahinkojen varalle 


Vahingon kärsijä voi vaatia luvanhaltijalta korvausta ennakoimattomasta 
 vesistön pilaantumista koskevasta vahingosta. Vaatimus tulee tehdä ympä-
 ristölupavirastolle. Ennakoimatonta vahinkoa koskevan korvaushakemuk-
 sen yhteydessä voi esittää myös luvasta poiketen aiheutetun vahingon kor-
 vaamista koskevan vaatimuksen. 



RATKAISUN PERUSTELUT 


Ympäristölupa 


Hakemuksen mukainen ja lupamääräyksiä noudattava toiminta täyttää ym-
päristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten vaa-
timukset sekä sen mitä luonnonsuojelulaissa ja sen nojalla säädetään. 



(8)Päästöjä ehkäisevien ja rajoittavien lupamääräysten asettamisessa on 
 otettu huomioon toiminnan luonne ja paikalliset ympäristöolosuhteet. Mää-
 räykset huomioiden toiminta ei aiheuta luvan myöntämisen esteenä olevaa 
 terveyshaittaa, merkittävää ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maan 
 tai pohjaveden pilaantumista tai kohtuutonta rasitusta naapuritiloilla. 


Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu sellaista pintavesien pilaantumis-
 ta johtuvaa vahinkoa, josta on määrättävä ympäristönsuojelulain 11 luvus-
 sa tarkoitettuja korvauksia.  


Polttoainesäiliöiden ja niihin liittyvien putkistojen ja lastaus- ja purkulaittei-
 den rakenteista annetaan yksityiskohtaisia määräyksiä niitä koskevissa 
 standardeissa. Turvatekniikan keskus valvoo, että säiliöt oheislaitteineen 
 täyttää niille asetetut vaatimukset.  


Lisäsäiliön rakentaminen lisää jossain määrin pohjaveden pilaantumisris-
 kiä. Pohjavesialueella, johon pilaantumisriskin kasvaminen kohdistuu, ei 
 ole vedenottotoimintaa, eikä sille tiettävästi suunnitella rakennettavaksi uu-
 sia vedenottamoita. Hakemuksen tarkoittaman lentopetrolin varastointi ja 
 jakelutoiminta on välttämätöntä lentoaseman toiminnan kannalta. Polttoai-
 neen pääsy maaperään on estetty asianmukaisin suojarakentein. Näin ol-
 len uuden säiliön rakentaminen ei aiheuta sellaista maaperän tai pohjave-
 den pilaantumisen vaaraa, etteikö lupaa voitaisi myöntää.  


Toiminnan luonne huomioon ottaen lupaehtojen tarkistamisesta ei ole tar-
 peen määrätä. 


Lupamääräysten perustelut 


Säiliön sijoitusalue on rakennettu siten, että polttonesteen pääsy ympäris-
 töön on häiriötilanteissakin estetty. Standardien mukaan toteutettuna säili-
 ön ja sen oheislaitteiden käytöstä aiheutuva riski ympäristön pilaantumi-
 seen on pieni.  


Ongelmajätteitä koskevalla määräyksellä varmistetaan niiden asianmukai-
 nen käsittely. 


Alueella on määrätty pidettäväksi riittävä määrä imeytysainetta lastaus- ja 
 purkuvaiheessa mahdollisten polttoainepäästöjen imeyttämiseksi.  


Toiminnan käyttöseurannalla vähennetään erilaisten poikkeustilanteiden ja 
 niiden aiheuttaman ympäristön pilaantumisen riskiä. Tarkkailulla varmiste-
 taan hiekan- ja öljynerotinlaitteiden toiminta.  


Lentoasema, jolla on useita pohjaveden pilaantumisriskiä aiheuttavia toi-
mintoja, sijaitsee pohjavesialueella. Kaikkien tällaisten toiminnanharjoittaji-
en on katsottu tarpeelliseksi osallistua yhdessä pohjavesitarkkailuun, mikäli 
päätoiminnan, lentoasema, ympäristöluvassa tarkkailua myöhemmin edel-
lytetään. 
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LUVAN VOIMASSAOLO  


Päätöksen voimassaolo 


Lupapäätös on voimassa toistaiseksi.  


Tarvittaessa ympäristölupavirasto voi ympäristönsuojelulain 58 §:ssä sää-
 dettyjen edellytysten täyttyessä muuttaa aikaisempaa lupaa tai ympäris-
 tönsuojelulain 59 §:ssä säädettyjen edellytysten täyttyessä peruuttaa lu-
 van. 


Lupaa ankaramman asetuksen noudattaminen 


Jos asetuksella annetaan tämän luvan määräyksiä ankarampia säännök-
 siä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkistami-
 sesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava. 


Päätöksen täytäntöönpanokelpoisuus  


Päätös on täytäntöönpanokelpoinen sen saatua lainvoiman. 



SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 


Ympäristönsuojelulaki 41 §, 42 § 1 momentti, 43 § 1 ja 3 momentti, 45 § 1 
 momentti ja 46 § 1 ja 3 momentti, 55 § 2 momentti 


Jätelaki 6 § ja 7 § 



KÄSITTELYMAKSU JA SEN PERUSTELUT 


Ratkaisu 


Lupa-asian käsittelymaksu on 840 €. 


Perustelut  


Kyseessä on erillisenä lupa-asiana käsitelty, lentoaseman toiminnalliseen 
 kokonaisuuteen kuuluvan lentopetrolin varastointitoimintaa koskeva ympä-
 ristölupa. Koska asia käsitellään erillisenä, peritään lupamaksuna 100 % 
 sijaintikunnan maksutaksan mukaisesta maksusta.  


Oikeusohje   


Ympäristöministeriön asetus ympäristölupaviraston maksullisista suoritteis-
 ta 1238/2003. 


Rovaniemen maalaiskunnan kunnanvaltuuston päätös 17.4.2000, 19 §, 
polttonesteiden jakeluaseman ympäristölupamaksu. 
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MUUTOKSENHAKU 


Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 


  Matti Hepola 


Erkki Kantola   Paavo Liimatta 


Sami Koivula 


Päätöksen tekemiseen ovat osallistuneet puheenjohtajana ympäristölupa-
 viraston johtaja Matti Hepola sekä ympäristöneuvokset Erkki Kantola (tar-
 kastava jäsen) ja Paavo Liimatta. Asian on esitellyt esittelijä Sami Koivula. 


Tiedustelut: asian esittelijä, puh. (08) 5348 500. 


SK/lk 


Liite 


Valitusosoitus 



(11)VALITUSOSOITUS 


Valitusviranomainen   Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston päätökseen saa hakea valittamalla 
 muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valituskirjelmä on toimitettava liit-
 teineen Pohjois-Suomen ympäristölupavirastoon. 


Valitusoikeus   Valituksia päätöksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua 
 asia saattaa koskea, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai 
 luonnonsuojelun tai viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdis-
 tykset tai säätiöt, asianomaiset kunnat, ympäristökeskukset, kuntien ympä-
 ristönsuojeluviranomaiset ja muut yleistä etua valvovat viranomaiset. 


Valitusaika     Valitusaika päättyy 8.8.2005, jolloin valituksen on viimeistään oltava perillä 
 Pohjois-Suomen ympäristölupavirastossa.  


Valituksen sisältö  Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitet-
 tava 


- ympäristölupaviraston päätös, johon haetaan muutosta 
 - valittajan nimi ja kotikunta 


- postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa 
 koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot 
 muuttuvat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 
 65101 Vaasa, sähköposti: vaasa.hao@om.fi) 


- miltä kohdin ympäristölupaviraston päätökseen haetaan muutosta  
 - mitä muutoksia ympäristölupaviraston päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla muutosta vaaditaan 


- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 
 toimiteta sähköisesti (telekopiolla tai sähköpostilla)


Valituksen liitteet   Valituskirjelmään on liitettävä 


- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo ai-
 kaisemmin toimitettu viranomaiselle 


- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvi-
 tys asiamiehen toimivallasta  


- jäljennös valituskirjelmästä (jos valituskirjelmä toimitetaan postitse)  


Valituksen toimittaminen ympäristölupavirastoon 


Valituskirjelmä on toimitettava Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston 
 kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä 
 ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmä voidaan myös lähettää postitse, 
 telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimi-
 tetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vas-
 taanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
 virka-ajan päättymistä.


Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston yhteystiedot 


käyntiosoite:  Isokatu 14, 6. kerros 
 postiosoite:   PL 113, 90101 Oulu 


puhelin:   vaihde (08) 5348 500; telekopio (08) 5348 550 
 sähköposti: kirjaamo.psy@ymparisto.fi 


aukioloaika:   klo 8 - 16.15


Oikeudenkäyntimaksu  Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeu-
denkäyntimaksu 80 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviran-
omaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa on erikseen 
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 
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            LUPAPÄÄTÖS Nro 104/05/1 Dnro Psy-2004-y-2 Annettu julkipanon jälkeen 11.10.2005
        
      

        Toiminnanharjoittajan tulee toimittaa Lapin ympäristökeskukselle sekä  Tornion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle vuosittain edellistä ka- lenterivuotta koskeva

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 85/06/2 Dnro Psy-2005-y-163 Annettu julkipanon jälkeen 8.11.2006
        
      

        Kalankasvatuslaitoksen osalta hoitopäiväkirjaan merkitään päivittäin rehun  tuotenimi, raekoko, määrä, laatu sekä fosfori- ja typpipitoisuus, käytettyjen 

    
      
          
        
            PÄÄTÖS Nro 62/05/2 Dnro Psy-2005-y-25 Annettu julkipanon jälkeen 17.11.2005
        
      

        Hakija on esittänyt, että Navettarimmen turvetuotantoalueen lohkojen 1 ja  3 eli yhteensä 118,5 hehtaarin vedet käsitellään sulan veden aikana sar- kaojarakentein ja

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 19/05/2 Dnro Psy-2005-y-32 Annettu julkipanon jälkeen 8.3.2005
        
      

        Seppo Kinnunen haki 19.6.2003 toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölu- paa turpeen nostoon Latvasuon tuotantoalueelta ja vesien johtamiseen ve- sistöön. Hakemuksen mukaan

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 65/06/2 Dnro Psy-2005-y-96 Annettu julkipanon jälkeen 28.6.2006
        
      

        Mikäli ympäristölupavirasto kuitenkin vastoin edellä esitettyä katsoisi, että  Kainuun luonnonsuojelupiiri ry:n Luzenac Suomi Oy:n ympäristöluvasta te- kemän valituksen

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 130/05/1 Dnro Psy-2005-y-83 Annettu julkipanon jälkeen 30.12.2005
        
      

        Tornion Voima Oy on esittänyt, että Tornion voimalaitoksen savukaasu- päästöille asetettaisiin raja-arvot sekä valtioneuvoston asetuksen  1017/2002 että asetuksen 362/2003

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 3/08/1 Dnro Psy-2005-y-104 Annettu julkipanon jälkeen 16.1.2008
        
      

        Luvan saajalla on oikeus säännöstellä Heralammen luonnonravinto- lammikon vedenkorkeutta niin, että se ei ylitä korkeutta N 60  + 254,70 m.. Lammikon täyttö aloitetaan jo

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 42/08/1 Dnro Psy-2007-Y-121 Annettu julkipanon jälkeen 12.9.2008
        
      

        Luvan saajan on ilmoitettava töiden aloittamisesta Lapin ympäristökes- kukselle, Kemin kaupungin ja Keminmaan kunnan ympäristönsuojeluviran- omaisille sekä
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